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
Посуточно, почасово 1-ком. кв. в 
центре гор., после ремонта, со все-
ми удобствами, кабельное ТВ, Wi-Fi, 
горячая вода, рядом стоянки. Т. 050-
074-14-43, 067-365-77-53
В аренду помещение под СТО 70 
кв. м, на территории автостоянки по 
адресу ул. Свемовская, 8Б (Дзержин-
ского). Т. 066-911-66-07
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резной, со всеми удобствами. Т. 066-
483-89-42
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, го-
рячая вода. Рядом автостоянка. Т. 
097-670-50-64, 099-035-27-11
Комната по ул. Мира, 7, в общежи-
тии для семьи на длит. срок, без мебе-
ли. Т. 095-161-67-82
4-ком. кв. по ул. Бабушкина, 1500 
грн. + по счетчикам (газ + свет). т. 066-
679-25-83
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. т. 095-428-02-23, 
067-599-49-36
Посуточно 1-ком. кв. в центре, 
каб. ТВ, гор. вода, холод., рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29
Гараж капит. в центре, ул. Свободы, 
35. Т. 097-368-96-29
Дом в с. Крупец, газ, свет, вода в до-
ме. Очень удобное место, рядом с го-
родом Т. 099-233-72-50
Складские помещения в цент-
ре города, больше 1000 кв. м. Т. 098-
673-13-44
Почасово, посуточно 2-ком. кв. в 
центре, гор. вода, интернет, ремонт, 
документы командировочным. Т. 066-
615-11-71, 097-538-95-45
1-комн. кв. в центре, частично с ме-
белью, 1 эт., на длит. срок. Т. 066-225-
93-45.
1-комн. кв. с мебелью по 
ул.Свободы, 82, на длит. срок, 4 эт. Т. 
097-898-38-35, 066-579-86-64.
Комната в общежитии по пер.Мара-
та, 7б, 18 кв.м, с мебелью, 4 эт., нет хо-
лодильника. Т. 066-101-59-87.
Комната 18 кв.м, 1 эт., со всеми 
удобствами, интернет, хозяйка в отъе-
зде, двум девушкам или одиноким лю-
дям за 700 грн. Т. 095-807-16-63.
1-комн. кв., 800 грн/месяц. Т. 099-
525-32-60.
1-комн. кв. на длительный срок, ме-
бель частично. Т. 050-921-59-64.
1-комн. кв. в центре, на длит. срок, 
без мебели; счетчики, газ. кол. Т. 099-
230-25-37.

1-комн. кв. по ул.Урицкого, со всеми 
удобствами. Т. 050-074-51-85.
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами. Т. 099-448-48-32, 098-
513-84-90
Помещение ул. Свободы, под офис, 
20 кв.м., отдельный вход, ц. 2.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 050-580-72-70
1 ком. кв., ул. Студенческая, 6/9 эт., 
пл. 36 кв.м., косм. рем., с мебелью, 
ц. 1.800 грн. в мес., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Частный дом , все удобства, горяч. 
вода, стир. маш., интернет, счетчики + 
оплата. Т. 096-626-16-15
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, холодильная камера на 1т, 5т (20 
куб.м), склады с рампой. Форма опла-
ты любая. 050-274-25-34, 067-542-24-
20.
В аренду или продам цеха общей 
площадью 1000 кв.м  по деревообра-
ботке (2 пилорамы, многопил, торцов-
ки, 2 кран-балки, пневмопистолеты, 
сушка 700 м куб. на 1250 поддонов) в 
черте города 050-274-25-34, 067-542-
24-20
1-ком. кв. на длит. срок. Т. 068-118-
97-58

ÑÍÈÌÓ
Квартиру без мебели или частично в 
р-не Марата, Мира, Некрасова, Садо-
вый бульвар. С колонкой или бойле-
ром. Т. 066-136-41-92
Помещение под офис в центре го-
рода 30-40 кв. м, отдельн. вход на цен-
тральную улицу, на длит. срок. т. 095-
732-33-93
3-ком. кв. или частный дом в г. Шос-
тка. Порядок и оплату гарантирую. Т. 
095-179-06-91, 068-654-98-61
1-ком. кв. за квартплату. Порядоч-
ность гарантирую. Т. 095-248-64-08
2-комн. кв. без мебели или частич-
но мебель, в городе, на длит. срок. Т. 
097-992-29-82.
2-комн. кв. без мебели или част., в 
городе, на длит. срок. Т. 096-436-89-
46.
Торговый павильон, пл. 15-20 кв. 
м, с послед. выкупом. Т. 099-743-10-86

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий. Иногородним – 
жилье. Т. 067-542-23-13
Женщина по уходу за поросятами. 
Плотник. т. 098-030-34-74, 050-152-
92-96
Грузчики, бензопильщик, выборщи-
ки древесного угля. Желательно вах-
товым методом. Т. 096-479-76-66, 066-
182-54-30

Повар, официант. Т. 099-126-
46-92

Кочегары, водитель автопог-
рузчика, водитель автобуса, 
плотник. Т. 096-314-58-59, 066-
944-00-41
Продавец на сезонный товар. ЗП 
достойная, без в/п. Т. 099-185-05-56
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